Четвертое заседание Собрания депутатов Кзыл-Чишминского сельского поселения Батыревского района четвертого созыва

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ
ПАТĂРЬЕЛ  РАЙОНĚ
КСЫЛ-ЧИШМА ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙЕН
ДЕПУТАТСЕН ПУХАВЕ
ЙЫШĂНУ
2020 ç. декабрь уйăхĕн 22-мĕшĕ 3 №
Ксыл-Чишма  ялĕ

[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ  РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КЗЫЛ ЧИШМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
               РЕШЕНИЕ
   « 22 » декабря 2020 г. №3
деревня Кзыл-Чишма

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Кзыл-Чишминского сельского поселения от 19.12.2019 № 6 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по проектам генеральных планов, проектам правил землепользования и застройки, проектам планировки территории, проектам межевания территории, проектам правил благоустройства территорий, проектам, предусматривающим внесение изменений в один  из указанных утвержденных  документов, проектам решений о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, проектам решений о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на территории Кзыл-Чишминского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики»

Рассмотрев протест прокуратуры Батыревского района Чувашской Республики от 01.12.2020 № 03-06-2020 Собрание депутатов Кзыл-Чишминского сельского поселения решило:

1.Внести в решение Собрания депутатов Кзыл-Чишминского сельского поселения от 19.12.2019 № 6 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по проектам генеральных планов. Проектам правил землепользования и застройки, проектам планировки территории, проектам межевания территории, проектам правил благоустройства территорий, проектам, предусматривающим внесение изменений в один  из указанных утвержденных  документов, проектам решений о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, проектам решений о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на территории Кзыл-Чишминского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики» (с изменениями от 27.03.2020 №1) следующие изменения:

-в пункте 6.1 Положения слова «не может быть менее одного месяца и более трех месяцев» заменить словами «не позднее, чем за 35 дней»;

-в пункте 7.1 Положения слова «не может быть менее одного месяца и более трех месяцев» заменить словами «не позднее, чем за 35 дней».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Кзыл-Чишминского сельского поселения                                Камалов Р.Х.
_169741544